Zmluva o nájme sa uzatvára odo dňa účinnosti tejto zmluvy na dobu neurčitú. 

Článok III.  
Úhrada za nájom a spôsob jeho platenia   

1. Ročné nájomné za predmet nájmu je  stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, dohodou 

zmluvných strán vo výške 595,70 Eur /slovom: päťstodeväťdesiatpäť Eur a sedemdesiat centov/ čo je 
suma bez dane z pridanej hodnoty. K cene nájmu sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle 
platných právnych predpisov. Špecifikácia výšky nájomného je uvedená vo výpočtovom liste, ktorý 
tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 písm. B tejto zmluvy. 

2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné štvrťročne v sume 148,92 Eur /slovom: stoštyridsaťosem Eur 

a deväťdesiatdva centov/, čo je suma bez dane z pridanej hodnoty. K cene nájmu sa bude účtovať daň 
z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. Nájomné a daň z pridanej hodnoty bude 
nájomca uhrádzať na základe faktúry prenajímateľa v prospech účtu prenajímateľa vedeného vo VÚB